
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů v platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 10.4

25. zasedání zastupitelstva konané dne 11. 12. 2023

Věc:
Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023 – 2. individuální dofinancování

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Rozdělení části finančních prostředků z dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2023“ na základě individuálních žádostí poskytovatelů sociálních služeb.

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje s využitím finančních prostředků poskytnutých z kapitoly 313 – 
MPSV státního rozpočtu na rok 2023 na dofinancování sociálních služeb.

Projednáno:

Rada Ústeckého kraje 

Dne: 4. 12. 2023 Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 Č. usnesení:          

Výbor Výbor pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality

Dne: 6. 12. 2023 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení:          

Přílohy: 

10.4-1 Název: bod 10.4 priloha 1.pdf Přehled subjektů navržených k 
podpoře U

10.4-2 Název: bod 10.4 priloha 2.pdf Přehled subjektů navržených k 
neposkytnutí podpory U

10.4-3 Název: bod 10.4 priloha 3.pdf Žádost poskytovatele – Agentura 
osobní asistenční služby, z.ú U

10.4-4 Název: bod 10.4 priloha 4.pdf Žádost poskytovatele – Asociace 
pracovní rehabilitace, z.ú U

10.4-5 Název: bod 10.4 priloha 5.pdf Žádost poskytovatele – Camphill na 
soutoku, z.s. U



10.4-6 Název: bod 10.4 priloha 6.pdf
Žádost poskytovatele – Centrum 
sociálních služeb Děčín, příspěvková 
organizace 

U

10.4-7 Název: bod 10.4 priloha 7.pdf Žádost poskytovatele – CESPO, o.p.s. U

10.4-8 Název: bod 10.4 priloha 8.pdf
Žádost poskytovatele – Cesta do 
světa, pobočný spolek Slunečnice, 
z.s.

U

10.4-9 Název: bod 10.4 priloha 9.pdf Žádost poskytovatele – Člověk v 
tísni, o.p.s. U

10.4-10 Název: bod 10.4 priloha 10.pdf
Žádost poskytovatele – Diakonie ČCE 
– Středisko křesťanské pomoci v 
Litoměřicích

U

10.4-11 Název: bod 10.4 priloha 11.pdf Žádost poskytovatele – Diakonie ČCE 
– Středisko sociální pomoci v Mostě U

10.4-12 Název: bod 10.4 priloha 12.pdf Žádost poskytovatele – Diakonie ČCE 
– středisko v Krabčicích U

10.4-13 Název: bod 10.4 priloha 13.pdf Žádost poskytovatele – 
Dobrovolnické centrum, z.s. U

10.4-14 Název: bod 10.4 priloha 14.pdf Žádost poskytovatele – EDA cz, z.ú. U

10.4-15 Název: bod 10.4 priloha 15.pdf Žádost poskytovatele – Fokus Labe, 
z.ú. U

10.4-16 Název: bod 10.4 priloha 16.pdf Žádost poskytovatele – Hospic sv. 
Štěpána, z.s. U

10.4-17 Název: bod 10.4 priloha 17.pdf Žádost poskytovatele – HOSPIC v 
MOSTĚ, o.p.s. U

10.4-18 Název: bod 10.4 priloha 18.pdf Žádost poskytovatele – Charita Česká 
Kamenice U

10.4-19 Název: bod 10.4 priloha 19.pdf Žádost poskytovatele – Charita 
Lovosice U

10.4-20 Název: bod 10.4 priloha 20.pdf Žádost poskytovatele – Charita Most U

10.4-21 Název: bod 10.4 priloha 21.pdf Žádost poskytovatele – Indigo Děčín, 
z.s U

10.4-22 Název: bod 10.4 priloha 22.pdf Žádost poskytovatele – JIPRO-CASH 
s.r.o. U



10.4-23 Název: bod 10.4 priloha 23.pdf Žádost poskytovatele – K srdci klíč, 
o.p.s. U

10.4-24 Název: bod 10.4 priloha 24.pdf Žádost poskytovatele – Kleja, z.s. U

10.4-25 Název: bod 10.4 priloha 25.pdf Žádost poskytovatele – Město 
Meziboří U

10.4-26 Název: bod 10.4 priloha 26.pdf Žádost poskytovatele – Městská 
správa sociálních služeb Kadaň U

10.4-27 Název: bod 10.4 priloha 27.pdf
Žádost poskytovatele – Městská 
správa sociálních služeb v Mostě – 
příspěvková organizace

U

10.4-28 Název: bod 10.4 priloha 28.pdf
Žádost poskytovatele – Městská 
správa sociálních služeb Vejprty, 
příspěvková organizace

U

10.4-29 Název: bod 10.4 priloha 29.pdf Žádost poskytovatele – NADĚJE U

10.4-30 Název: bod 10.4 priloha 30.pdf Žádost poskytovatele – Paracelsus 
OLD, s.r.o. U

10.4-31 Název: bod 10.4 priloha 31.pdf
Žádost poskytovatele – Programy 
občanské pomoci a sociální 
intervence, z.s.

U

10.4-32 Název: bod 10.4 priloha 32.pdf Žádost poskytovatele – Prosapia, 
z.ú., společnost pro rodinu U

10.4-33 Název: bod 10.4 priloha 33.pdf Žádost poskytovatele – Romano 
jasnica, spolek U

10.4-34 Název: bod 10.4 priloha 34.pdf Žádost poskytovatele – Salesiánský 
klub mládeže, z. s. Rumburk-Jiříkov U

10.4-35 Název: bod 10.4 priloha 35.pdf Žádost poskytovatele – Sociální a 
zdravotní služby Teplice, z. s. U

10.4-36 Název: bod 10.4 priloha 36.pdf Žádost poskytovatele – Sociální 
agentura, o. p. s. U

10.4-37 Název: bod 10.4 priloha 37.pdf Žádost poskytovatele – Společně 
proti času, o.p.s. U

10.4-38 Název: bod 10.4 priloha 38.pdf Žádost poskytovatele – SPOLEČNÝ 
ŽIVOT U

10.4-39 Název: bod 10.4 priloha 39.pdf Žádost poskytovatele – Světlo Kadaň 
z.s. U



10.4-40 Název: bod 10.4 priloha 40.pdf Žádost poskytovatele – Šance 
Lovosice, z.s. U

10.4-41 Název: bod 10.4 priloha 41.pdf Žádost poskytovatele – TyfloCentrum 
Ústí nad Labem, o.p.s. U

10.4-42 Název: bod 10.4 priloha 42.pdf Žádost poskytovatele – Vavřinec, z.s. U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

A) bere na vědomí

informace o podaných individuálních žádostech o dofinancování poskytovatelů sociálních služeb v 
přílohách 3 – 42 předloženého materiálu,

B) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů:

1. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Agentura osobní asistenční služby, z.ú., 
IČO: 26638452 se sídlem Teplická 26/25, Děčín 405 02, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

2. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Asociace pracovní rehabilitace, z. ú., 
IČO: 26569558 se sídlem Revoluční 22/20, Chomutov 430 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

3. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Camphill na soutoku, z.s., IČO: 
68923147 se sídlem České Kopisty 6, Terezín 412 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

4. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Centrum sociálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace, IČO: 71235868 se sídlem 28. října 1155/2, Děčín 405 02, ve výši uvedené v 
příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na 
podporu sociálních služeb,

5. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb CESPO, o. p. s., IČO: 70819882 se 
sídlem Hrnčířská 53/18, Ústí nad Labem 400 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

6. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Cesta do světa, pobočný spolek 
Slunečnice, z.s., IČO: 72068396 se sídlem Hudečkova 664/1, Děčín 405 02, ve výši uvedené v příloze č. 1 
tohoto usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

7. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Člověk v tísni, o.p.s., IČO: 25755277 
se sídlem Šafaříkova 635/24, Praha 2 120 00, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření 
dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

8. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Diakonie ČCE – Středisko křesťanské 
pomoci v Litoměřicích, IČO: 46768041 se sídlem Rooseveltova 716/7, Litoměřice 412, ve výši uvedené v 
příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na 
podporu sociálních služeb,

9. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Diakonie ČCE – Středisko sociální 
pomoci v Mostě, IČO: 70863601 se sídlem Lomená 47/2, Most 434 01ve výši uvedené v příloze č. 1 



tohoto usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

10. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Diakonie ČCE – středisko v 
Krabčicích, IČO: 41328523 se sídlem Rovné 58, Krabčice 411 87, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

11. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Dobrovolnické centrum, z.s., IČO: 
70225842 se sídlem Prokopa Diviše 1605/5, Ústí nad Labem 400 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

12. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb EDA cz, z.ú., IČO: 24743054 se 
sídlem Filipova 2013/1, Praha 148 00, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření 
dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

13. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Fokus Labe, z.ú., IČO: 44226586 se 
sídlem Stroupežnického 1372/9, Ústí nad Labem 400 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

14. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Hospic sv. Štěpána, z.s., IČO 
65081374 se sídlem Rybářské náměstí 662/4, Litoměřice 412 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

15. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s., IČO: 
25419561 se sídlem Svážná 1528, Most 434 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

16. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Charita Česká Kamenice, IČO: 
70818134 se sídlem Tyršova 350, Česká Kamenice 407 21, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

17. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Charita Lovosice, IČO: 46770321 se 
sídlem K. Maličkého 418/2, Lovosice 410 02, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření 
dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

18. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Charita Most, IČO: 70828920 se 
sídlem Františka Malíka 956/16a, Most 434 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

19. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Indigo Děčín, z.s., IČO: 68975244 se 
sídlem Sněžnická 94, Jílové 407 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření dodatku 
ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

20. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb JIPRO-CASH s.r.o., IČO: 28744349 
se sídlem Dolní Chřibská 302, Chřibská 407 44, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

21. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb K srdci klíč, o.p.s., IČO: 27000222 se 
sídlem Patokryje 5, 434 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření dodatku ke 
Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

22. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Kleja, z.s., IČO: 1181491 se sídlem 
Varšavská 694/38, Ústí nad Labem 400 03, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření 
dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

23. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Město Meziboří, IČO: 00266086 se 



sídlem nám. 8. května 341, Meziboří 435 13, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření 
dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

24. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Městská správa sociálních služeb 
Kadaň, IČO: 65642481 se sídlem Věžní 958, Kadaň 432 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

25. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Městská správa sociálních služeb v 
Mostě – příspěvková organizace, IČO: 831212 se sídlem Barvířská 495, Most 434 01, ve výši uvedené v 
příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na 
podporu sociálních služeb,

26. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Městská správa sociálních služeb 
Vejprty, příspěvková organizace, IČO: 46789863 se sídlem Přísečnická 456/6, Vejprty 431 91, ve výši 
uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace 
na podporu sociálních služeb,

27. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb NADĚJE, IČO: 00570931 se sídlem K 
Brance 11/19e, Praha 155 00, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření dodatku ke 
Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

28. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Paracelsus OLD, s.r.o., IČO: 
07979592 se sídlem Lázeňská 21/3, Dubí 417 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

29. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Programy občanské pomoci a sociální 
intervence, z.s., IČO: 69898588 se sídlem Bezručova 87/2, Děčín 405 02, ve výši uvedené v příloze č. 1 
tohoto usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

30. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu, 
IČO: 69411239 se sídlem Fügnerova 355/16, Děčín 405 02, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

31. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Romano jasnica, spolek, IČO: 
68974922 se sídlem Fügnerova 282/11, Trmice 400 04, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

32. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Salesiánský klub mládeže, z. s. 
Rumburk-Jiříkov, IČO: 62231294 se sídlem Náměstí Dobrovského 379/11, Rumburk 408 01, ve výši 
uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace 
na podporu sociálních služeb,

33. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Sociální a zdravotní služby Teplice, z. 
s., IČO: 6575030 se sídlem nám. Svobody 700, Proboštov 417 12 ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

34. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Sociální agentura, o. p. s.., IČO: 
26540495 se sídlem Varšavská 688/40, Ústí nad Labem 400 03, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

35. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Společně proti času, o.p.s., IČO: 
22800522 se sídlem Prokopova 1827/5, Chomutov 430 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení 
a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

36. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb SPOLEČNÝ ŽIVOT, IČO: 26613468 



se sídlem Pod strání 170, Meziboří 435 13, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření 
dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

37. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Světlo Kadaň z.s. IČO: 65650701 se 
sídlem Husova 1325, Kadaň 432 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření dodatku 
ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

38. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Šance Lovosice, z.s., IČO: 70809828 
se sídlem K. Maličkého 382/16, Lovosice 410 02, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

39. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb TyfloCentrum Ústí nad Labem, o.p.s. 
IČO: 25453629 se sídlem Hrnčířská 64/4, Ústí nad Labem 400 01, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb,

40. o poskytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Vavřinec, z.s. IČO: 01539353 se 
sídlem Tuchořice 133, 439 69, ve výši uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení a o uzavření dodatku ke 
Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

41. o neposkytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Centrum sociálních služeb Děčín, 
příspěvková organizace, IČO: 71235868 se sídlem 28. října 1155/2, Děčín 405 02, ve výši uvedené v 
příloze č. 2 tohoto usnesení,

42. o neposkytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Městská správa sociálních služeb v 
Mostě – příspěvková organizace, IČO: 831212 se sídlem Barvířská 495, Most 434 01, ve výši uvedené v 
příloze č. 2 tohoto usnesení,

43. o neposkytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Městská správa sociálních služeb 
Vejprty, příspěvková organizace, IČO: 46789863 se sídlem Přísečnická 456/6, Vejprty 431 91, ve výši 
uvedené v příloze č. 2 tohoto usnesení,

44. o neposkytnutí neinvestiční dotace poskytovateli sociálních služeb Romano jasnica, spolek, IČO: 
68974922 se sídlem Fügnerova 282/11, Trmice 400 04, ve výši uvedené v příloze č. 2 tohoto usnesení,

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k uzavření dodatku ke smlouvě.
Termín: 29.12.2023



Důvodová zpráva:
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 030/16Z/2022 ze dne 05.09.2022 bylo schváleno vyhlášení 
dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023“ (dále jen „Program“). Program na 
podporu sociálních služeb byl vyhlášen dne 15.09.2022.
Z celkové alokace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na rok 2023 ve výši 2 411 237 356 Kč bylo 
usnesením Zastupitelstva ÚK č. 010/19Z/2023 ze dne 23.01.2023 schváleno rozdělení finančních prostředků 
z dotace mezi poskytovatele sociálních služeb ve výši 2 281 133 300 Kč. Ústecký kraj dle pravidel Metodiky 
(část I., odst. 5 Metodiky) ponechal ve svém rozpočtu část finančních prostředků ve výši 120 561 868 Kč (5 % 
z celkové alokace, která byla určena na podporu sociálních služeb pečujících o osoby se specifickým 
onemocněním). Z celkové částky alokace byly ponechány v rozpočtu kraje finanční prostředky ve výši 9 542 
188 Kč pro poskytovatele sociálních služeb, kteří nepodali žádost o dotaci v řádném termínu. Vyhlášení 
mimořádného termínu bylo schváleno usnesením Zastupitelstva ÚK č. 008/19Z/2023 ze dne 23.01.2023. 
Usnesením Zastupitelstva ÚK č. 026/21Z/2023 ze dne 24.04.2023 bylo schváleno rozdělení finančních 
prostředků pro poskytovatele ve výši 9 594 000 Kč. Usnesením Zastupitelstva ÚK č. 023/23Z/2023 ze dne 
11.09.2023 bylo schváleno rozdělení finančních prostředků na podporu sociálních služeb pečujících o osoby 
se specifickým onemocněním ve výši 8 285 000 Kč a usnesením Zastupitelstva ÚK č. 024/23Z/2023 ze dne 
11.09.2023 bylo schváleno rozdělení finančních prostředků ve výši 73 080 900 Kč v rámci 1. individuálního 
dofinancování.

Zůstatek po 1. individuálním dofinancování 39 144 156 Kč určený pro další dofinancování v rámci programu v 
roce 2023 byl navýšen:
a) o částku 49 431 Kč, která byla na základě výzev k vrácení části dotace č. j. KUUK/094397/2023 a č. j. 
KUUK/139650/2023 vrácena poskytovateli sociálních služeb, kteří nedodrželi podmínky dotace, na které byla 
dotace v roce 2023 poskytnuta,
b) o částku 11 350 645,18 Kč, která byla vrácena na základě sdělení – výzev k vrácení případných 
nespotřebovaných finančních prostředků v termínu do 30.11.2023, které odbor sociálních věcí zaslal 
poskytovatelům sociálních služeb dne 02.06.2023 pod č. j. KUUK/082370/2023 a opakovaně dne 19.09.2023 
pod č. j. KUUK/135868/2023.
Celková částka určená pro 2. kolo dofinancování je 50 544 232,18 Kč.

Rekapitulace:
Celková alokace ze státního rozpočtu z kapitoly 313 – MPSV: 2 411 237 356 Kč
Rozdělení I. (usnesení ZÚK č. 010/19Z/2023 ze dne 23.01.2023): 2 281 133 300 Kč
Rozdělení II. (usnesení ZÚK č. 026/21Z/2023 ze dne 24.04.2023): 9 594 000 Kč
Rozdělení III. (usnesení ZÚK č. 023/23Z/2023 ze dne 11.09.2023): 8 285 000 Kč
Rozdělení IV. (usnesení ZÚK č. 024/23Z/2023 ze dne 11.09.2023): 73 080 900 Kč
Zůstatek pro další dofinancování po 1. individuálním dofinancování: 39 144 156 Kč
Vratky za nedodržení podmínky dotace: 49 431 Kč
Vratky z nedočerpané dotace: 11 350 645,18 Kč
Celkový zůstatek pro 2. individuální dofinancování: 50 544 232,18 Kč

Ústecký kraj obdržel žádosti o individuální dofinancování od 40 poskytovatelů na 93 sociálních služeb (příloha 
č. 3-42) předloženého materiálu v souhrnné částce 54 374 084 Kč, které byly odborem sociálních věcí 
posouzeny a projednány.

Projednávané žádosti:

Agentura osobní asistenční služby, z.ú., na sociální službu osobní asistence (ID 1268119) ve výši 827 781 Kč 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a vzhledem k tomu, 
že poskytnutím požadované částky ze žádosti by došlo k překročení optimální (maximální) výše podpory, 
navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Asociace pracovní rehabilitace, z. ú., IČO: 26569558 na sociální službu sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním postižením (ID 8611761) ve výši 398 500 Kč dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Camphill na soutoku, z.s., na sociální službu chráněné bydlení (ID 6570110) ve výši 1 213 750 Kč dle přílohy 
č. 5 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.



Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace. na sociální službu pečovatelská služba (ID 
1073186) ve výši 250 000 Kč, domovy pro osoby se zdravotním postižením (ID 1542857) ve výši 1 211 000 
Kč, domovy pro seniory (ID 2682796) ve výši 1 273 000 Kč a domovy se zvláštním režimem (ID 9923023) ve 
výši 982 000 Kč dle přílohy č. 6 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a na 
výše uvedené sociální služby navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Dále u sociálních služeb noclehárny (ID 5093964) ve výši 30 000 Kč, služby následné péče (ID 6849315) ve 
výši 97 000 Kč a terénní programy (ID 9695946) ve výši 129 000 Kč by poskytnutím požadované částky ze 
žádosti došlo k překročení optimální (maximální) výše podpory. Z toho důvodu navrhuje Odbor sociálních věcí 
neposkytnout podporu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

CESPO, o. p. s., na sociální službu tlumočnické služby (ID 9382099) ve výši 139 200 Kč dle přílohy č. 7 
předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s., na sociální službu sociální rehabilitace (ID 2282970) ve výši 
233 000 Kč, sociálně terapeutické dílny (ID 3356067) ve výši 362 548 Kč a denní stacionáře (ID 6507914) ve 
výši 224 000 Kč dle přílohy č. 8 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a 
navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Člověk v tísni, o.p.s na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 2793191) ve výši 3 
300 Kč, sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 6027304) ve výši 56 600 Kč a terénní programy (ID 
6435327) ve výši 16 000 Kč dle přílohy č. 9 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně 
posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích na sociální službu chráněné bydlení (ID 
2027319) ve výši 475 000 Kč, centra denních služeb (ID 7041080) ve výši 760 000 Kč a sociálně terapeutické 
dílny (ID 9407680) ve výši 740 000 Kč dle přílohy č. 10 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost 
odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Diakonie ČCE – Středisko sociální pomoci v Mostě na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 
1988848) ve výši 600 000 Kč a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 2013307) ve výši 250 000 
Kč dle přílohy č. 11 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje 
poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Diakonie ČCE – středisko v Krabčicích na sociální službu domovy se zvláštním režimem (ID 2185972) ve výši 
4 700 000 Kč a domovy pro seniory (ID 9753639) ve výši 540 000 Kč dle přílohy č. 12 předloženého 
materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Dobrovolnické centrum, z.s. na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 1510111) ve 
výši 285 380 Kč dle přílohy č. 13 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a 
navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

EDA cz, z.ú. na sociální službu raná péče (ID 7877605) ve výši 266 000 Kč dle přílohy č. 14 předloženého 
materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Fokus Labe, z.ú. na sociální službu sociální rehabilitace (ID 7889246) ve výši 329 400 Kč dle přílohy č. 15 
předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hospic sv. Štěpána, z.s. na sociální službu sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové 
péče (ID 5419883) ve výši 170 600 Kč dle přílohy č. 16 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost 
odborně posoudil a vzhledem k tomu, že poskytnutím požadované částky ze žádosti by došlo k překročení 
optimální (maximální) výše podpory, navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 3441974) ve výši 139 460 Kč a 
sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče (ID 5291951) ve výši 500 000 Kč dle 
přílohy č. 17 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout 
podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.



Charita Česká Kamenice na sociální službu nízkoprahová denní centra (ID 2472265) ve výši 155 000 Kč a 
sociálně terapeutické dílny (ID 5735295) ve výši 257 800 Kč dle přílohy č. 18 předloženého materiálu. Odbor 
sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Charita Lovosice na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 3209417) ve výši 70 
000 Kč, nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 6540812) ve výši 80 000 Kč a sociálně terapeutické dílny 
(ID 8464374) ve výši 80 000 Kč dle přílohy č. 19 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost 
odborně posoudil a na výše uvedené sociální služby navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.
Dále u sociální služby terénní programy (ID 3189832) ve výši 65 000 Kč by poskytnutím požadované částky 
ze žádosti došlo k překročení optimální (maximální) výše podpory. Z toho důvodu navrhuje Odbor sociálních 
věcí poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Charita Most na sociální službu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 1158642) ve výši 147 970 
Kč, noclehárny (ID 1826142) ve výši 130 000 Kč, sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 2450357) 
ve výši 150 000 Kč, nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 2570590) ve výši 150 000 Kč, odborné 
sociální poradenství (ID 3475445) ve výši 40 000 Kč, odborné sociální poradenství (ID 5778636) ve výši 318 
520 Kč, terénní programy (ID 5872914) ve výši 205 664 Kč, terénní programy (ID 7544686) ve výši 150 000 
Kč a sociální rehabilitace (ID 8522670) ve výši 185 777 Kč dle přílohy č. 20 předloženého materiálu. Odbor 
sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Indigo Děčín, z.s. na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 9082399) ve výši 165 402 
Kč a terénní programy (ID 9308341) ve výši 184 248 Kč dle přílohy č. 21 předloženého materiálu. Odbor 
sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

JIPRO-CASH s.r.o. na sociální službu domovy se zvláštním režimem (ID 5037445) ve výši 1 800 000 Kč dle 
přílohy č. 22 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout 
podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

K srdci klíč, o.p.s. na sociální službu domy na půl cesty (ID 9763724) ve výši 150 000 Kč dle přílohy č. 23 
předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Kleja, z.s.na sociální službu terénní programy (ID 9338405) ve výši 518 876 Kč dle přílohy č. 24 
předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a vzhledem k tomu, že poskytnutím 
požadované částky ze žádosti by došlo k překročení optimální (maximální) výše podpory, navrhuje 
poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Město Meziboří na sociální službu pečovatelská služba (ID 4771324) ve výši 885 500 Kč dle přílohy č. 25 
předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Městská správa sociálních služeb Kadaň na sociální službu sociálně terapeutické dílny (ID 4715430) ve výši 
836 165 Kč, podpora samostatného bydlení (ID 9100031) ve výši 942 602 Kč a sociální rehabilitace (ID 
1066948) ve výši 490 630 Kč dle přílohy č. 26 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně 
posoudil a vzhledem k tomu, že poskytnutím požadované částky ze žádosti by došlo k překročení optimální 
(maximální) výše podpory, navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Městská správa sociálních služeb v Mostě – příspěvková organizace na sociální službu denní stacionáře (ID 
7945267) ve výši 100 000 Kč dle přílohy č. 27 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně 
posoudil a na výše uvedenou sociální službu navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
U sociální služby odborné sociální poradenství (ID 6305505) ve výši 160 000 Kč by poskytnutím požadované 
částky ze žádosti došlo k překročení optimální (maximální) výše podpory. Z toho důvodu navrhuje Odbor 
sociálních věcí poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Dále u sociální služby domovy pro seniory (ID 6712020) ve výši 1 974 000 Kč by poskytnutím požadované 
částky ze žádosti došlo k překročení optimální (maximální) výše podpory. Z toho důvodu navrhuje Odbor 
sociálních věcí neposkytnout podporu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace na sociální službu domovy pro seniory (ID 
6278016) ve výši 1 035 400 Kč, domovy pro osoby se zdravotním postižením (ID 7891821) ve výši 5 072 700 



Kč a domovy pro se zvláštním režimem (ID 9493656) ve výši 1 489 900 Kč dle přílohy č. 28 předloženého 
materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a na výše uvedené sociální služby navrhuje 
poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Dále u sociální služby chráněné bydlení (ID 9925245) ve výši 372 100 Kč by poskytnutím požadované částky 
ze žádosti došlo k překročení optimální (maximální) výše podpory. Z toho důvodu navrhuje Odbor sociálních 
věcí neposkytnout podporu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

NADĚJE na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 1256783) ve výši 307 948 Kč, 
odborné sociální poradenství (ID 6772756) ve výši 299 710 Kč a sociálně aktivizační služby pro rodiny s 
dětmi (ID 9593299) ve výši 344 710 Kč dle přílohy č. 29 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí 
žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Paracelsus OLD, s.r.o.na sociální službu sociální lůžka ve zdravotnickém zařízení (ID 07979592) ve výši 512 
000 Kč dle přílohy č. 30 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje 
poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 
2702489) ve výši 271 298 Kč dle přílohy č. 31 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně 
posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu na sociální službu pečovatelská služba (ID 4709041) ve výši 300 000 Kč 
a odborné sociální poradenství (ID 5509784) ve výši 600 000 Kč dle přílohy č. 32 předloženého materiálu. 
Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Romano jasnica, spolek na sociální službu terénní programy (ID 1280221) ve výši 157 151 Kč a sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 9817183) ve výši 195 525 Kč dle přílohy č. 33 předloženého 
materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a na výše uvedené sociální služby navrhuje 
poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
U sociální služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 1014491) ve výši 126 655 Kč by poskytnutím 
požadované částky ze žádosti došlo k překročení optimální (maximální) výše podpory. Z toho důvodu 
navrhuje Odbor sociálních věcí poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Dále u sociální služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 6394439) ve výši 52 548 Kč by 
poskytnutím požadované částky ze žádosti došlo k překročení optimální (maximální) výše podpory. Z toho 
důvodu navrhuje Odbor sociálních věcí neposkytnout podporu dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Salesiánský klub mládeže, z. s. Rumburk-Jiříkov na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 
(ID 3861378) ve výši 298 700 Kč dle přílohy č. 34 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost 
odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Sociální a zdravotní služby Teplice, z. s. na sociální službu domovy pro osoby se zdravotním postižením (ID 
8441162) ve výši 3 045 047 Kč dle přílohy č. 35 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost 
odborně posoudil a vzhledem k tomu, že poskytnutím požadované částky ze žádosti by došlo k překročení 
optimální (maximální) výše podpory, navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Sociální agentura, o. p. s. na sociální službu sociální rehabilitace (ID 4452113) ve výši 115 000 Kč, odborné 
sociální poradenství (ID 6288509) ve výši 100 000 Kč a odborné sociální poradenství (ID 8052393) ve výši 
330 000 Kč dle přílohy č. 36 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a 
navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Společně proti času, o.p.s.na sociální službu pečovatelská služba (ID 1873902) ve výši 100 000 Kč dle 
přílohy č. 37 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout 
podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

SPOLEČNÝ ŽIVOT na sociální službu terénní programy (ID 1348497) ve výši 72 000 Kč dle přílohy č. 38 
předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Světlo Kadaň z.s. na sociální službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 4617622) ve výši 1 003 649 
Kč, terénní programy (ID 4830342) ve výši 321 078 Kč, nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 4903149) 
ve výši 1 641 283 Kč, terénní programy (ID 5425697) ve výši 900 000 Kč, nízkoprahová zařízení pro děti a 



mládež (ID 5486070) ve výši 1 001 070 Kč, terénní programy (ID 6042330) ve výši 100 000 Kč, nízkoprahová 
zařízení pro děti a mládež (ID 6268396) ve výši 553 790 Kč, odborné sociální poradenství (ID 6964061) ve 
výši 927 896 Kč, nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (ID 6987486) ve výši 858 780 Kč a sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi (ID 9813289) ve výši 1 041 000 Kč dle přílohy č. 39 předloženého 
materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Šance Lovosice, z.s. na sociální službu pečovatelská služba (ID 1806649) ve výši 81 511 Kč, denní 
stacionáře (ID 5093498) ve výši 62 339 Kč a sociálně terapeutické dílny (ID 7363041) ve výši 82 380 Kč dle 
přílohy č. 40 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout 
podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

TyfloCentrum Ústí nad Labem, o.p.s. na sociální službu průvodcovské a předčitatelské služby (ID 7124970) 
ve výši 303 150 Kč dle přílohy č. 41 předloženého materiálu. Odbor sociálních věcí žádost odborně posoudil 
a vzhledem k tomu, že poskytnutím požadované částky ze žádosti by došlo k překročení optimální 
(maximální) výše podpory, navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Vavřinec, z.s. na sociální službu azylové domy (ID 1351398) ve výši 497 800 Kč a sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi (ID 2001131) ve výši 452 230 Kč dle přílohy č. 42 předloženého materiálu. Odbor 
sociálních věcí žádost odborně posoudil a navrhuje poskytnout podporu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Rozdělení finančních prostředků proběhlo v souladu s Metodikou Ústeckého kraje pro poskytování finanční 
podpory poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2023. Výsledná částka dofinancování u každé sociální služby byla zaokrouhlena na celé stovky směrem dolů. 
Na základě zaslaných žádostí byla rozdělena částka ve výši 50 544 200 Kč. V rozpočtu kraje zůstala 
nerozdělena částka ve výši 32,18 Kč, která bude vrácená do státního rozpočtu.

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Ing. Petra Lafková, MPA
vedoucí odboru sociálních věcí PaedDr. Jiří Kulhánek (1. náměstek hejtmana)

Schvalovací cesta:

1 Ing. Petra Lafková (vedoucí odboru)   Ing. Petra Lafková 4. 12. 
2023

2 PaedDr. Jiří Kulhánek (1. náměstek hejtmana)   PaedDr. Jiří Kulhánek 
4.12.2023

Podpis zpracovatele:  Olga Korndörferová


